
Projekt 
 
z dnia  29 kwietnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVII/     /2020 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Leszczyńskiego na dofinansowanie „Przebudowy 
drogi powiatowej nr 4759P w m. Krzycko Wielkie” 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r., poz.713), art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r, poz.869) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1.  Postanawia się udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Włoszakowice dla Powiatu 
Leszczyńskiego z budżetu na rok 2020 w kwocie do 200.000,00 złotych z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4759P w m. Krzycko Wielkie”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej na podstawie 
stosownych umów zawartych między Gminą Włoszakowice a Powiatem Leszczyńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Kurpisz 

Id: CC543C6C-4B20-4C54-847F-7CFED3E09ED9. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W celu realizacji inwestycji polegającej na przebudowie drogi o bardzo dużym znaczeniu dla

bezpieczeństwa lokalnej społeczności i funkcjonowania gospodarki postanawia się dofinansować na

wniosek Powiatu ze środków budżetu Gminy Włoszakowice kwotą do 200.000,00 złotych.

Id: CC543C6C-4B20-4C54-847F-7CFED3E09ED9. Projekt Strona 1




